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5. számú 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2021. szeptember 06. napon 
15. 15. órától megtartott Képviselő-testületi soron kívüli ülésén. 
 
 
Jelen vannak:     
 

Mezőfi Zoltán  
Jávorka János 
Varga Dávid Géza 
Bencsok Péter 
Hegedűs Ferenc 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 

Jámbor Lajos  
Busainé Terman Viktória 
 

jegyző  
jegyzőkönyvvezető 
 

  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy 5 jelenlév ő taggal  a Képviselő-testület határozatképes. Két 
képviselőtársunk igazoltan van távol. Köszönöm a megjelent képviselőknek, hogy el tudtak 
jönni erre a fontos napirendről szóló ülésre. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkérem Bencsok 
Péter és Varga Dávid Géza  képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel a 
javaslattal. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntet ű igen  szavazattal 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesít őket . 
Egy napirendi pontunk van. Kérem, szavazzon, aki ennek megtárgyalásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntet ű igen  szavazattal elfogadta a 
napirendet .  
 

1.) 1. sz. Háziorvosi körzet Feladatellátási Szerz ődés felmondása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Felkérem a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnökét, 
foglalja össze a bizottsági ülésen elhangzottakat.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A testületi ülés előtt tartott a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság az ülését, ahol 6 fővel szavazóképes volt.  
A napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el, a Bizottság 8 egyöntetű 
igen szavazattal elfogadásra javasolja a módosított határozati javaslatot a Képviselő-
testület számára.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testülete 5 egyöntet ű 
igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
                       57/2021. (IX. 06.) KT. határ ozata: 
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
felülvizsgálta a Rét Sors Bona Egészségügyi Betéti Társasággal 
(2651 Rétság Radnóti út 13. adószám: 21902873-1-12, képviseli Dr 
Szabó Marianna Alice) 2013-ban kötött Feladat-ellátási szerződést. 
 
 A feladat-ellátási szerződés 8 pontjában foglalt: „A Megbízó 
akadályoztatása esetén a vállalt feladatainak ellátásáról helyettes 
útján köteles gondoskodni” kötelezettségét a Rét Sors Bona Bt. nem 
teljesítette. 
 
 A Képviselő-testület az 1. sz.  háziorvosi körzet orvosi ellátatlansága 
miatt, a Feladat-ellátási szerződést, azonnali hatállyal, 2021. 
szeptember 06-val felmondja .  
Az Önkormányzat egészségügyi alapellátási kötelezettségének 
biztosítása érdekében 2021. szeptember 07-től dr Kramlik 
Annamária orvost  (lakcím: 2651 Rétság Takarék utca 12, an 
Chovanyec Mária, szül.1977.07.01, Balassagyarmat, pecsétszám 
62392) megbízza helyettesítő orvosként az 1 sz háziorvosi körzet 
feladat-ellátásával. 
 
Az Önkormányzat a háziorvosi asszisztens és a technikai dolgozó 
munkaviszonyát külön megállapodásban rögzítetek szerint biztosítja 
 
 
Határid ő: 2021. szeptember. 06 
Felelős:     Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Több napirend nincs, az ülést 15. 18. órakor bezárom. 
Köszönöm a munkátokat. 

 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 

                            Mezőfi Zoltán                                           Jámbor Lajos 
                             polgármester                                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bencsok Péter                                       Varga Dávid Géza 
                       jegyzőkönyv hitelesítő                               jegyzőkönyv hitelesítő 
 


